
優 勝優 勝優 勝優 勝

川川川川　　　　　　　　内内内内

【主　催】　鹿児島県高等学校体育連盟　　　　　鹿児島県教育委員会

【後　援】　公益財団法人鹿児島県体育協会　　　鹿児島市教育委員会

　　　　　　鹿児島県バスケットボール協会
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【結果】

実施

【会　場】　Ａ・Ｂ　県体育館

　　　　　　Ｃ・Ｄ　市民体育館

　　　　　　Ｅ・Ｆ　甲南高校

　　　　　　Ｇ・Ｈ　鹿児島工業高校

　　　　　　Ｉ・Ｊ　鶴丸高校

36

40

38

【期　日】　平成２６年

13

2

　　　　　　１月１１日(土)～１月１４日(火)

イ

志 學 館37

39

42

鹿 屋 工 業

大 口

鹿 児 島 城 西

隼 人 工 業

鹿 児 島 実 業

鹿 児 島 情 報

鳳 凰41

志 布 志

ラ ・ サ ー ル 加 治 木

国 分

加治木工 鹿中央

85 44

育 英 館45

44

樟 南

12

加 世 田 常 潤

10

14

薩 南 工 業

158-23

122

45

鹿 児 島 中 央

修 学 館

ハ

6
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《《《《男子男子男子男子のののの部部部部》》》》

伊 集 院

34

1

3 35

川 内

喜 界

出 水 中 央

7

97

頴 娃

5

97-20

51

84-50

4

131-18

74-56

92-60

62

46

19-12

22-13

22- 7

22-12

59

鹿 児 島 南

大 島

68-43

50

38
43

武 岡 台

8

川　内

27- 8

23-12

29- 9

18- 9

11

出 水

69-23

73

【決勝リーグ】

霧 島 9

鹿商業

85

132-25

93

33

76

52

103

71-42

84-43

59

42

41

132-16

91-50

63

64

30

57-54

69

55

69

78

53

40

56

59

57

64

68

ロ

81

88

43

53

51

63

ニ

62

56

58

59

148-13

63

78

60

50

126-39

109-44

53

58

90

90-54

113-28

39

52

16

18

15- 3

28- 3

16- 6

29- 7

鹿中央

88 19

17

鹿 児 島 工 業

30

明 桜 館 28

鹿 児 島 商 業

31

１月１１日　→

錦 江 湾

市 来 農 芸

１３日

薩 摩 中 央

32

加 世 田

87-58

67

尚 志 館61

→ →１２日←→ ←　１月１１日

松 陽

49

川 薩 清 修 館

鹿 児 島 第 一

川 辺

鹿 屋

川 内 商 工53

加 治 木 工 業

奄 美

鹿 児 島

屋 久 島

鶴 丸

れ い め い

47 串 良 商 業

指 宿

鹿 児 島 東

甲 南

指 宿 商 業

15

95

川　内

75-45

岩 川 21

出 水 工 業

鹿 児 島 水 産 20

種 子 島

19

153

235-15

87

27

24

鹿 児 島 玉 龍

沖 永 良 部

古 仁 屋 29

出 水 商 業 25

→ ← １３日

鹿 児 島 高 専 23

蒲 生

← １２日 → １４日←←

26

22

鹿 屋 農 業

串 木 野

42

114-27

83-37 83-46

119

44

104

55

54

31

加治木工

48

17-15

42-13

21-15

24-21

鹿中央

104 64

鹿商業

24- 8

13-17

18-23

26-20

【　順　位　】

１位： 川川川川　　　　　　　　内内内内 高等学校 3勝　

川　内

14-11

21-11

21-11

22- 9

加治木工

78

鹿商業

鹿児島商業鹿児島商業鹿児島商業鹿児島商業 高等学校 2勝1敗

３位：加治木工業加治木工業加治木工業加治木工業 高等学校 1勝2敗

４位：鹿児島中央鹿児島中央鹿児島中央鹿児島中央 高等学校 　3敗

66

59

63

50

２位：

67-40

49

67

45

91-34

97-22

70-54

63-60

80-52

57

104

108

棄権

70

65

１月１１日　→ １３日 → →１２日←→ ←　１月１１日→ ← １３日← １２日 → １４日←←



優 勝優 勝優 勝優 勝

鹿児島純心女子鹿児島純心女子鹿児島純心女子鹿児島純心女子

【主　催】　鹿児島県高等学校体育連盟　　　　　鹿児島県教育委員会

【後　援】　公益財団法人鹿児島県体育協会　　　鹿児島市教育委員会

　　　　　　鹿児島県バスケットボール協会

65

45

【結果】
実施

【会　場】　Ａ・Ｂ　県体育館

　　　　　　Ｃ・Ｄ　市民体育館

　　　　　　Ｅ・Ｆ　甲南高校

　　　　　　Ｇ・Ｈ　鹿児島工業高校

　　　　　　Ｉ・Ｊ　鶴丸高校

　　　　　　１月１１日(土)～１月１４日(火)

26

イ

104

国 分 中 央

神 村 学 園

27

ハ

鳳 凰

30

奄 美

薩 摩 中 央

錦 江 湾
鹿児島

５２

鹿純心

８４

14-12

21-14

26-12

23-11

神村学園

４９

55

鹿 屋

33

鹿児島実業

種 子 島34

【決勝リーグ】

31

35

指 宿 商 業

古 仁 屋 11

9

加 世 田 8

10武 岡 台
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【期　日】　平成２６年

《《《《女子女子女子女子のののの部部部部》》》》

鶴 丸 6

5

2

鹿児島女子

3

1

47

鹿 児 島 東

徳 之 島

蒲 生 4

国 分

70-27

末 吉

財 部

28

29

鹿女子

９７

27-11

26-18

26- 4

18-19

59

58

川 内 商 工

36

7

加 治 木

30

93

14

95

46

49

70-48

66-42

56-51

46

80

71

56

50

102-38

54

80

59-52

65-51

40

42

67-54

ロ

44

川 辺

鹿 児 島 南ニ 45

46

出 水 中 央

【　順　位　】

50

86

40

41

49

42

39

指 宿

れ い め い

樟 南

鹿 屋 女 子

38

鹿児島純心

49

51

枕 崎

沖 永 良 部

松 陽

48

47

大 島

鹿児島中央

20

21

23

24

鹿児島玉龍

野 田 女 子

志 學 館

伊 集 院 12

鹿児島工業

鹿 児 島

22

出 水

出 水 商 業

14

甲 南 13

明 桜 館

37

川薩清修館

鶴 翔

18 43

71

161

32

78

神村学園

８９

23- 5

21-13

22-18

23-10

鹿児島

４６

神村学園

７２

川 内 25

鹿児島情報 15

16龍 桜

大 口

大 口 明 光

17

串 良 商 業

19

10-18

25-19

19- 8

18-17

鹿女子

６２

鹿純心

１５２

53- 9

43-12

31-14

25-10

鹿児島

４５

102-13

71-31

53-22

65

１位：

鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島

純心女子純心女子純心女子純心女子

高等学校 3勝　

２位： 神村学園神村学園神村学園神村学園

68-49

69-46

88

４位： 鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島 高等学校 　3敗

高等部 2勝1敗

３位：

鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島

　　　　女子女子女子女子

高等学校 1勝2敗

48

72

46

72

28

73

60

58

59 25

103

22

101

鹿純心

１４２

37- 6

27-15

44-23

34-22

鹿女子

６６

63

107

73-67

71

62

58-32

76-58

23 66

39

140

138

52

70-40

95-51

69-68

126

37

29

← １２日 → ←　１月１１日１３日→← １２日→ ← １３日 → ←１月１１日　→ １４日 →←


